
５年連続ＪＣＳＩ「１位」を支える物流ネットワークの現場を探る
日本最大級物流ターミナル

「羽田クロノゲート」における
付加価値向上への取組み

【見学】
ヤマトグループ

・羽田物流ターミナル

羽田クロノゲート

【日時】201４年３月２０日（木）
1３：３0～1６：０0（１３：０0現地集合）

＜オプション；交流会＞
＊終了後、地域貢献施設｢スワンカフェ｣にて交流会を実施します。
（17:30終了予定）ご都合のつく方は、どうぞご参加下さい。

【参加費】・見学会；会員無料
・交流会（オプション・立食形式)

；2,000円（１名様につき）

【定員】 ３５名（先着順／１組織２名様まで・個人会員はご本人様限り）

※大変勝手ながら諸般の事情により、今回、同業界の方のご参加は
ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

【締切】 2014年3月１４日（金）受信分まで

サービス産業生産性協議会

2013年度 会員見学会開催のご案内

会員の皆様には日頃より当協議会へのご支援･ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今回の見学会では、昨年９月下旬に竣工したヤマトグループ物流ターミナルとして大きな役割が

期待されている「羽田クロノゲート」を見学します。国内のみならず海外への拠点として大変重

要な役割を担うこの施設では、その最先端の設備だけでなく、同社が推進する止めない物流に

様々な付加価値機能を一体化させた「バリュー・ネットワーキング構想」の中核をなす施設でも

あります。また、地域への貢献を担う施設も各種整備されています。サービス産業の生産性向上

にとって、付加価値の向上や地域貢献は重要な視点の一つとなっています。異業種に携わる方々

にとっても有益な機会となるよう、多くの皆様の御参加をお待ちしております。

参加ご希望の方は、申込用紙（裏面）に必要事項をご記入の上、FAX又はメールにて
お申し込み下さいますようお願い申し上げます。



サービス産業生産性協議会「会員見学会」参加申込書
（開催：2014年3月20日（木） 締切：2014年3月14日）

【お申し込み・問い合わせ先】
公益財団法人日本生産性本部内 サービス産業生産性協議会事務局
東京都渋谷区渋谷3-1-1 TEL:03-3409-1189 FAX:03-3409-1187 E-mail：service-js@jpc-net.jp

※メールでのお申込は件名に「3/20見学会」とご記載の上、上記内容をお送り下さい。
※受付後、実施約10日前以降に、当日のご案内詳細につきまして、参加証とともにお送りいたします。

※定員を超えた場合には、受付を終了させていただきます。その際はホームページ上でご案内をいたします。

＜個人情報の取扱いについて＞
下記の「個人情報の取り扱い」について同意した上で申し込みます。
１．参加申込によりご提供いただいた個人情報は、当本部の個人情報保護方針に基づき、安全に管理し、保護の徹底に努めます。なお、当本部
個人情報保護方針の内容については、日本生産性本部ホームページ（http://www.jpc-net.jp/）をご参照願います。参加されるご本人、ご連絡
担当者の皆様におかれましては、内容をご確認、ご理解の上、お申込いただきますようお願いいたします。
２．個人情報は、『会員見学会』の実施に関わる資料等の作成、ならびに当本部が主催･実施する各事業におけるサービス提供や事業のご案内、
および顧客分析･市場調査のために利用させていただきます。
３．『会員見学会』の実施に関して必要な範囲で資料を作成し、当日講師等の関係者に限り配布させていただきます。但し前述の場合および法
令に基づく場合などを除き、個人情報を第三者に開示、提供することはありません。
４．案内状や参加証、テキストの送付などを外部に委託することがありますが、委託先にはご本人、ご連絡担当者へのサービス提供に必要な個人
情報だけを開示し、サービス提供以外に使用させることはありません。
５．ご本人からの求めにより、開示対象個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停
止に応じます。この件については、サービス産業生産性協議会事務局（℡03-3409-1189）または日本生産性本部総務部個人情報保護担当窓口
（℡03-3409-1112）までお問合せください。【責任者：個人情報保護管理者（総務部長）】
6．お申込書に個人情報を記入するかどうかはご本人の自由です。ただし、必要な個人情報が不足していた場合は、当本部からのサービスの全
部、または一部が受けられないことがあることをご了承願います。
７．本案内記載事項の無断転載をお断りします。

《場 所》
〒144-0041 
東京都大田区羽田旭町11-1

http://www.yamato-hd.co.jp/hnd-chronogate/

《交通案内》
京浜急行空港線「穴守稲荷駅」下車
徒歩約5分。
京浜急行空港線もしくは東京モノレール
「天空橋駅」下車 徒歩 約10分

※集合場所等詳細は、別途参加証にて
ご案内予定です。

貴組織名：

所在地： （〒 ）

【ご連絡先】電話： Email：

フリガナ

お名前①：

ご所属・お役職： 交流会：
参加 ・ 不参加

フリガナ

お名前②：

ご所属・お役職： 交流会：
参加 ・ 不参加

※法人会員様は一組織２名様までご参加いただけます。交流会については「参加・不参加」どちらかに○をつけて下さい。

ヤマトグループ
・羽田物流ターミナル

「クロノゲート」


